平成24年９月27日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 テ ラ プ ロ ー ブ

代 表 者 代表取締役社長 渡辺 雄一郎

（コード番号：6627 東証マザーズ）

問合せ先 執行役員 CFO 神戸 一仁

（TEL 045-476-5711）

執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成24年10月１日付の執行役員の異動を下記のとおり決定しました
のでお知らせいたします。

記

執行役員の異動

氏 名 異 動 後 異 動 前

池田
いけだ

実
み

成
なり 執行役員

台湾ビジネス担当
グローバルマーケティングオフィス
グローバルマーケティング部門長

子会社TeraPower Technology Inc. 取締役を兼務しております。

以 上